modicum beneficium  
substant in eadem.

**I**llud autem ap. se.  
indultus ut quis duo  
beneficia curaz amma  
rum habenda. si alias  
canonice conferantur  
eicez possit recipere. ac  
simullicite retinere in  
telligitur d. duob. pri  
mis beneficijs que cur  
cura post dictu; indul  
tum obtinere attingit  
eundem. **C**um vero  
tibi nō obstante q. a  
liud beneficium obtine  
noscat a sede predicta  
de aliquo beneficio pro  
uideri cōtingit per hoc  
tecum vt primum be  
neficium cum secundo  
retinere valeas nō in  
telligitur dispensatus.  
hoc enim solum ope  
ratur predicta expres  
sio q. facta tibi gracia  
nequeat surzeptia in  
dicari. **I**tem.

**A**ppostolice  
sedis legatus ti  
bi volēs sue legacōis

derē nisi illud expresse in indulgentia caueretur q. ad hoc  
nō teneretur. ambitiose em. sunt tales indulgēte et restri  
gende vt. s. dixi. resideat ergo in altera qua vult. vel nunc  
in ista nūc in illa. et sic vtriq; satisfiat. Sed quid dices in  
indulgentia cauetur hoc c. a. dūmodo in beneficio in quo  
nō residet faciat canonic. deserviri. nūquid si hūc modū nō

feruauerit valet dispensatio et beneficiorum referendo sicut  
 in inno. et host. et apost. qui hoc no. in dicta decre. dudum  
 et de presump. c. vi. et gual. qui hoc no. in pred. g. in v. h.  
 quod si indulgentia quod bene tenet dispensatio illud ei dum  
 modo non habet vim additionis sed potius admonitionis  
 vel comminationis. ff. de  
 iur. l. i. muto. C. de mi-  
 episto. p. totum et vi  
 de quod dixi. j. de re-  
 gulis iur. actus pote-  
 rit tamen propter serui-  
 tium negligentiam eo  
 iure priuari de cle-  
 non res. relatum. f. c.  
**P**rimis. ita dicitur de  
 predictis doctores et  
 phant per. l. ff. de l.  
 ij. fidei commissi q. s. q. s.  
 ff. de adi. et demo.  
 l. h. de adio. ff. de ver-  
 sig. boues. si. ff. de v.  
 obli. cum qui h. is et  
 idem erat satis expt  
 sum per decre. s. c. si.  
 de offi. or. ordinarij  
 ad si. ibi dum dicitur  
 vel ea que. de. ut ibi  
 dixi. g. **M**undem.  
 per receptionem et  
 go tunc vacat duo  
 prima ut in cle. c. ti.  
 si plures. h. **P**ur  
 reptia. quod fieret  
 exptus duobus casu-  
 bus. s. d. s. p. gradus  
 et. j. e. si motu proprio  
 nota ergo quod sufficiat  
 huc clausula quod suum  
 consequatur effectum  
 et alium non poterit  
 operari. ff. de adimē.  
 le. legati. mutaliter.

**I** aplice. qd  
 hic dicitur ha-  
 buisti. s. e. si eum et  
 emanant ad declarationem eorum que ibi dixi nec est diffe-  
 rentia in iure licet in facto videri posset ibi non fuerat ob-  
 temperatum litteris legati Item ibi papa mandauit et  
 nomiam statim conferri prebendam autem cum vacaret h.  
 canoniam et prebendam deferri mandat cum vacabit et  
 sic ibi expectans iam erat in canoniam receptus h. no. h.  
**L**egatus de latere alius enim nec deferre nec resuare  
 possit. s. e. li. de offi. lega. c. i. l. **L**egationis si enim aucte  
 ap. specialiter hoc faceret non est alia confirmatio necessaria  
 s. e. li. hij qui ij. s. h. n. m. **E**cclēsia in qua eiusdem lega-  
 ti alia reseruatio non penderat quod dicitur ut. s. de off. leg.  
 c. ij. ad finem et quod dixi vix intelligo nisi etiam id pa-  
 pa ex certa scientia confirmaret eius rei facta plena narra-  
 tione ut. j. dicit n. **D**ecernat no. q. opinionem modernorum

auctoritate in certa ec-  
 clesia prouidere cano-  
 nicatum et prebendam  
 nulli alij de iure debi-  
 tos proximo in ipsa  
 ecclesia vacaturos col-  
 lationi sue reseruet et  
 decernat irritum et in-  
 ane si secus super hoc  
 contingerit attempta-  
 ri certis qui eos tibi  
 conferant cum vaca-  
 bunt executoribus per  
 suas litteras deputa-  
 tis nosque postmodum  
 plena de hujus facta nar-  
 ratione quod ab ipso  
 legato factum extitit  
 ratum et gratum ha-  
 bentes id auctoritate  
 ap. confirmamus et  
 eisdem executoribus vel  
 alijs nostris damus  
 litteras in mandatis  
 ut in huiusmodi pro-

qui dicebant quod legatus non poterat decretum apponere nisi  
 ad id haberet speciale mandatum ad idem. s. e. li. de offi. leg.  
 pnti. et dicam j. de ex. pre. q. c. audis. o. **N**os. scilicet canonica-  
 tum et prebendam. **C**onfirmamus non in forma omnium sed  
 ex certa scientia facta fuit hanc confirmationem. s. de fir. vti. vel mun.

uisionis negotio au-  
 ditoritate nostra pro-  
 cedant iuxta ipsius le-  
 gati continentiam lit-  
 terarum certus est quod  
 cum ipsa prebendatio post  
 impetratam a nobis  
 auctoritatem. nostra  
 censetur effecta om-  
 nibus quibus postea  
 mandauimus in eadem  
 ecclesia prouideri eam  
 si canonatum ipsius  
 ecclesie duxerimus con-  
 ferendum eisdem de iu-  
 re preferri debebis in  
 prebenda postmodum  
 imbi vacatura. **T**erz  
**M**otu proprio  
 alicui aliquod  
 beneficium obtinenti  
 conferamus aliud de  
 illo non habita men-  
 tione non ob hoc gra-  
 tiam huiusmodi que dicitur

c. pl. quod dicit de v-  
 fitata questione re-  
 ceptus est aliquis pro-  
 motu capituli impe-  
 trat confirmationem a ip-  
 so formam namque  
 canoniam nomen. de.  
 in qua confirmatione  
 ipsa quod de ipso fa-  
 ctum est confirmat au-  
 ditorate ap. cum clau-  
 sula si est ita. mad. ad  
 eam executori quod si  
 est ita aucte ap. pre-  
 bendam et cetera post  
 impetrat aliquis ca-  
 nonatum et prebendam  
 nulli alij de iure de-  
 bitam sicut istum so-  
 lum vacat modo pre-  
 benda cui debetur quod  
 ritur. sup. hac questi-  
 one multoties fuit  
 a me pettum distulit  
 et sigillim et dubitans  
 de ea plura littera res-  
 scripsi sed dimittit et  
 nent doctores per hanc  
 decre. et per decre. s. e.  
 si cum quod preferatur  
 ceptus et confirmatus  
 et bene facit pro eis  
 e. li. s. de sp. cum ali-  
 quibus. in si. quod  
 satis patet job. an.  
**C**onferendum.  
 quod plus est quam man-  
 dare deferri. ut. s. e. li.  
 de sp. duobus. b. **C**

**P**referri. preferatur  
 et hoc sequitur quod gradus sua est perpetua cum alias si est  
 firmato pape non interuenit exspirasset simto legationis  
 officio si ad collationem vacantis processum non fuisset. s. de of-  
 lega. present. in prim. et per hoc patet quod cum per talem confir-  
 mationem acquirit et augmentatur ius quod talem confirmatio-  
 nem impetrans de prioribus beneficiis tenet facere mentionem  
 et ideo dico de recepto proprio motu capituli. ad hoc. s. e. li. d.  
 preben. quibus. et melius. e. ti. non potest si enim in litteris per quod  
 ius iam acquisitum obseruatur sed in dispensatione super plu-  
 ritate tenetur impetrans beneficiorum suorum facere mentionem  
 multo fortius in his per quas nouum ius acquirit et acquisi-  
 tum auget eius immutatio naturam. ut hic patet et sic ser-  
 uat curia. nam et qui confirmat donat. ff. de v. sig. l. obuenit  
 jo. andree. c. **P**ostmodum. l. post confirmationem et auctem

impetram. ut. s. veros certum est. Et si qui igitur medio te  
pore impetrauerunt a ipa se post reservationem et manda  
tum legatum et ante confirmationem illi preferentur. plus est q  
ad hoc quando a primario legatus aucte ap. dicit. ut. s.

**I** motu proprio. equa distinctio huius de. c. h. qu.  
emanavit ad  
declinationem eorum que  
no. glo. et modern.  
s. de h. p. si. p. p. n. e.  
Beneficium  
quod si p. tura. ten. fid.  
a obtinebat. dicit q.  
dam hoc locum non  
habere. si quod sequi  
tur ut multitudine be  
neficiorum vixit sed ce  
do quoniam in ro. p.  
p. r. i. motus adhuc re  
maneat sup. quo fil  
datur distinctio et sic  
est hodie terminati  
per cle. c. ti. n. roma  
nus. p. terea licet va  
leat licere no. p. p. r.  
ea poterat beneficium re  
tinere cum per hoc se  
am dispensatum n.  
sit. s. e. non pot. in fi.  
optime fact. s. e. li. d.  
h. p. g. r. a. a. et per i  
stam et istam vides  
duos casus in quibus  
valent licet licet de be  
neficiorum eius pro quo  
scribitur modo non  
fiat. f. Ob hoc. se.  
q. mendo no. licet  
habita. g. Modi  
cum opimo g. b. q. m.  
consuetudo curie app  
bat per de. c. istam ca  
am app. bat. et re. p.  
bat. opimo. g. na. in  
no. et sequenti. qui  
ibi no. distinctio  
inter tacentem et me  
dentem ut in p. mo. ca  
su valeret licet si mo  
dicum erat beneficium  
in secundo non. v. m.  
et g. f. distinctio. b. a.  
s. e. cum tenemur.  
s. de h. p. postulasti  
inter tacentem tale beneficium p. simplici de. a. tem ut tunc va  
leat scriptum vel p. dolum ut tunc no. valeat per de. c. de h. p.  
sup. l. i. s. h. Tacet. Indistincte intelligo. cum enim us non  
distinguat nec ego distinguam. v. n. siue p. malidam siue  
p. simplicitatem tacet locum habeat h. c. de. c. illam enim disti  
ctionem app. bat. in no. s. de h. p. postulasti. p. de. c. ti. sup.

mera liberalitate pro  
cessit inualidam volu  
mus reputari. Secus  
si ad petitionem illius l  
alterius pro eodem ob  
latam gratiam h. m. o. i. fa  
ciamus. tunc enim qua  
tumcumq. modicum  
beneficium taceatur i  
ea ipsa. veluti surzep  
ticiam vires ipsas no  
lumus obtinere. **M**o  
tu q. p. r. i. o. tunc solu  
gratia fieri censeatur  
cum hoc exp. se. cautus  
fuerit in eadem. **I** s. d.

**I** pluribus simul  
in aliqua ecclesi  
a vacantibus dignita  
tib. vel p. b. endis nos  
de hac vacante incerti  
dignitatem vel prebe  
dam si qua nulli alij d  
iure debita in ipsa va  
cat eccles. cuiquam in  
genere offeramus gra  
tiam h. m. o. i. si motu p.  
prio eam fecerimus ut  
tunc fiat interpretatio  
plenissima in eadem re  
ferri volumus ad dig

litteris q. in litteris ad h. t. s. loquatur non in gradibus d.  
Appelle de cor. s. e. li. de h. p. cum aliquibus. s. e. ti. c. h.  
ad si. unde dico q. licet p. b. atetur q. papa p. r. i. o. motu col  
lationem fecit ex quo non exprimitur in litteris. locum ha  
beat secundum dictum et non primum quod enim scim. for

ntatem vel preben  
dam que inter illas  
maioris censeatur esse  
valoris seu si sint for  
san equales ad eam  
qua is cui conferimus  
infra decendum post  
habitam de dicta va  
cacione noticiam dure  
rit eligendam. **S**i  
vero ad petitionem al  
terius ipsa gratia fue  
rit per nos facta. eam  
ut hoc casu. put. iuri  
congruat restringa  
tur ad illam que mi  
noris valoris existit.  
seu si sit equalitas in  
eisdem ad eam qua is  
ad quem ipsarum spe  
ctat collatio infra di  
ctum tempus elegerit  
postq. sibi huius  
modi gratia erit no  
ta decernimus referen  
dam. **A**lterutro  
q. ipsorum prout ad  
eum pertinet infra te  
pus debitum eligere  
negligente ad alium  
extunc electio libere

te papa ante annu  
rogatus fuerat p. il  
lo et sufficit ita scrip  
tum e. ff. qui et a. q.  
bus. l. p. s. p. r. i. t. v. i. q.  
ij. scriptum

**I** pluribus. de  
claratur d. n. ca  
lis questio bar. b. r. q.  
incipit epus quodaz  
p. m. i. s. t. e. a. u. d. o. i. t. a. t. e.  
d. n. i. p. e. et v. i. t. u. r. h. i. e.  
p. p. e. q. u. i. t. a. t. e. s. p. r. i. d. e.  
c. l. **V**acantibus  
idem eadem ratione  
puto quando scribe  
retur de prima vaca  
tura. et duo simul va  
carent ita q. neutra  
primo m. **I**ncerti.  
quia si certus fuis  
p. r. i. s. s. i. s. q. u. a. m. d. a. r. i.  
v. o. l. u. i. s. s. i. o. a. n. d. r. e. e. n.  
**V**el prebendam.  
non sunt ista verba  
litterarum sed manda  
ut de dignitate pro  
uideri et plures dig  
nitates vacant. m. a.  
d. u. t. d. e. p. r. e. b. e. n. d. a.  
et plures vacant pre  
bende. d. **M**otu p.  
prio quod non itell  
gitur nisi id in gratia  
exprimatur ut. s. e.  
p. r. i. m. s. i. **I**llud enim  
omni casu locum ha  
bet et generaliter lo  
quitur. **M**aioris  
maioritas existit in  
litteris quod die ut  
s. de test. super eo ij.  
et no. s. de h. p. sedes  
hic autem in p. i. a. u. l.  
sic maioritatem valo  
ris scit enim q. etia  
hoc magis cupiunt  
s. de cle. non resti. q.